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
Lt.03– ¾(01suíte), sl, coz, wc so-
cial, área serv e garagem

·Itaguaí; Rua 44, Qd.63 Lt.04 – 2/
4, sala, cozinha, wc social, área
serv. e garagem.

Bandeirante; Travessa 13 de Maio
– 2/4, sl, coz, banheiro, área ser-
viço e garagem.

Itaguaí II; Rua 67, Qd.42 Lt.08 –
¾(01 suite), sl, copa, coz, wc so-
cial, área serv e garagem.

APARTAMENTOS:

Cond. Juca Godoy – 3/4(01suite),

sl, coz, wc social, área serv.  e ga-
ragem.

Olegário Pinto, Res. Brasil; ¼, sl,
coz, banheiro, área serv.  e gara-
gem.

Residencial San Remo -1/4, sala,
coz, banheiro e garagem.

·Cond. Jonas Lopes de Moraes
– 2/4(01 suíte), sala, coz, wc soci-
al, área serv e garagem.

·Cond. Serra Verde - 2/4, sala,
coz, banheiro, área serviço e gara-
gem.

·Cobertura, Kananxuê –3/4(01 su-
íte), sala, cozinha e demais depen-
dência.

·Cond. Ponta Verde–2/4(01 suite),
sl, cozinha, wc social, área serv. e
garagem.MOBILIADO.

·Residencial Avenida – 2/4, sala,
coz, banheiro, área serviço e gara-
gem. 

SALAS COMERCIAIS:

VENDA

LOTES 30 e 31 da quadra 11 no
bairro Bandeirantes, com área
total de 958,86 metros quadra-
dos, índice de ocupação para 13
andares, valor da área: R$
200.000,00.

LOTES 08 e 09 da quadra 14 no
bairro Bandeirantes, com área
total de 720,00 metros quadra-
dos, em frente ao colégio vetor,
valor da área: R$ 100.000,00.

LOTE 18 da quadra 87, na Ave-
nida E, Bairro Itanhagá I, com área
de 360 metros quadrados, Valor:
R$ 40.000,00.

EXCELENTE CASA condomínio
Fileto Lopes, no bairro Itanhangá
I, três quartos, nunca habitada,
com aproximadamente 120
metros quadrados, valor: R$
120.000,00.

SALA COMERCIAL no Shopping
Águas Calientes, no centro da ci-
dade, excelente para comércio
de artigos para turistas, valor: R$
25.000,00.

APARTAMENTO com três quar-
tos na rua Expedicionários, qua-
dra 11, residencial Fernanda
Gabriela, bairro Olegário pinto,
501, para aluguel ou venda, va-
lor: consulte-nos.

JARDIM INTERLAGO
ÙLTIMAS UNIDADES

PARCELADO EM ATÉ 72 MESES

Aluguel

Apto. 2/4 sem mobilia – ponta
verde – r$ 600,00 (incluso cond.)

Sobrado 2/4 – jd. Brasil – r$
500,00

Salas comerciais – av. Antônio
sanches – r$ 350,00 (em frente à
feira livre)

Sala comercial – av. Guarapari
– r$ 200,00

Galpão com residencial – av.
Antônio sanches

Vendas

Apartamentos

Apto. 1/4  mobiliado – centro – r$
35.000,00

Apto. 2/4  mobiliado – ponta
verde – r$ 75.000,00

Apto. 2/4 mobiliado – solar das
caldas – r$ 80.000,00

Outras Ofertas/Vendas

·Centro; Av. Cel. Bento de godoy
– 02 salas: 01 c/ aprox. 80m² c/
banheiro e outra c/ 40m².

Itaguaí II lotes 16/17 – Ótimo p/
deposito material construção.

·Centro,  Rua Antonio
C.Godoy,123 – sala c/ aprox.
140m²

·Flat Center Caldas – salas co-
merciais (em frente CTC)

·Centro; Ed. Guarujá – salas co-
merciais. Próximo ao HSBC.

VENDA:

·Itanhanga I, Rua D11, Qd.82
Lt.26–¾ (01 suite), sl 02 amb.,
coz, desp e demais dep.

·Itaici II, Rua 10 Qd.57 nº371 – ¾,
sl, cozinha e demais dep.e

·Chalé, Cond. Genebra-2/4, sl,
wc, área serv e garagem.

·Bandeirante, Rua 15 de Novem-
bro, Qd.11 Lt.11 – ¾(03suites) c/
armários e demais dep.

APARTAMENTO:

·Centro, Cond. Jonas L.Moraes-
2/4(01 suíte) e demais depend. c/
garagem

·Cond Resid. KANANXUÊ Triplex
– ¾(01suite), 02 salas, 02 cozi-
nhas e demais dep.

·Resid. Thermas dos Bandei-
rantes – aptºs. de 2 e ¾, com
Pq. Aquático.

·Resid. Jardim das  Thermas
– ¼, sala conj. c/ cozinha, wc,
área serv. e garagem.

TERRENOS:

Belvedere – GARAGEM BRA.

LOTE. Jardim Serrano; Qd.49 Lt.21
c/ aprox.433m²

·Jardim Serrano – aproximada-
mente 955,55m².

ALUGUEL:

APTO. Residencial Nova Fron-
teira III - 02 quarto sendo 01 suí-
te, sala, coz., WC, área de serv. e
garagem, Nova Vila R$ 420,00 Obs:
Incluso Cond. (semi-mobiliado).

APTO. Varandas de Caldas –
Centro – 02 quartos sendo 01 su-
íte, sala, copa, coz., área de servi-
ço, WC, sacada e garagem. R$
530,00 já incluso o condomínio.

APTO no Itaicí, 1/4, banheiro soci-
al, sala ampla, coz., área de serv.
e estacionamento. R$ 280,00.

CASA Itanhangá I com 02 quartos
sendo 01 suíte, banheiro social, sl,
coz., área de serv., alpendre. R$
330,00

CASA Itaicí Rua 27, Qd. 57, Lt. 24,
com 02 quartos, sendo 01 suíte,
sala, copa, cozinha, área de ser-
viços e garagem para 03 carros.

CASA Itajá, 2/4 sendo 01 suíte, 02
salas, copa/coz., área de serv. e
garagem não coberta. R$380,00

VENDA:

3 LOTES , na rua da feira (próximo
ao Fórum) R$ 350.000,00

CASA COMERCIAL – lote de
360m², no CENTRO c/ casa
construída.

www.veredasimoveis.com.br

www.gesmarimoveis.com.br

91 36 07 00

Apto. 2/4 – bandeirantes próx.
Ao colégio 7 de setembro – r$
53.000,00

Casas

Casa 2/4 - itanhangá – r$
65.000,00

Casa 2/4 - jardim belvedere – r$
65.000,00

Casa 3/4 - parque das brisas –
r$ 60.000,00

Terrenos

Lotes parcelados:

jardim serrano

portal das águas quentes

caminho do lago

jequitimar

Terreno – 1.325,89 m² - caldas
d’oeste – r$ 35.000,00

Terreno –    360,00 m² - itanhangá
– r$ 32.000,00



 EXCELENTE APARTAMENTO
5º andar – Frente para nascente – Acabamento diferenciado

R$ 165.000,00 (Cento e Sessenta e Cinco Mil Reais)

Águas da Serra – (2 qtos) – R$ 95.000,00

Águas da Serra Apart – Rio Quente (1 qto) R$ 85.000,00

Eldorado Flat (2 qtos) – R$ 120.000,00

Eldorado Thermas Park (2 qtos) – R$ 110.000,00

Golden Dolphin (1qto) – R$ 65.000,00

Kananxué Thermas Park – Cobertura – R$ 180.000,00

Serra Verde – Cobertura – Rio Quente – R$ 240.000,00

Sol das Caldas (2 qtos)  – R$ 95.000,00 a R$ 130.000,00

Thermas do Araçá (1 qto) – R$ 45.000,00

Thermas dos Buritis (2 qtos)  – R$ 100.000,00

Vendas:

Apartamento Ed. Rafael - 02 quartos, sendo um suíte, sala, cozinha e
área de serviço conjugada e garagem - R$ 45.000,00

Casa Bandeirante – Rua 01 - 02 casas contendo 02 quartos, banheiro
social, sala, cozinha, garagem e área de serviço. Entradas independentes,
casa dos fundos com área de serviço coberta. As duas na laje – R$
100.000,00.

Casa Bandeirante – Rua 12 - 03 Quartos sendo uma suíte, banheiro
social, cozinha americana, área de serviço e garagem. A casa não é
murada – R$ 90.000,00

Casa Itanhangá I - Av C - quartos, sendo 02 suítes, cozinha americana,
sala ampla, 02 áreas/garagem. Área construída de 180 m2 – R$ 115.000,00

Casa Itaguaí III – Rua 89 Qd.93 - 03 quartos, sendo um suíte, 02 salas,
banheiro social, copa-cozinha, área de serviço e garagem – R$ 70.000,00

Casa Estância Itanhangá -  Rua B 04 - 03 quartos, sendo um suíte, sala,
copa, cozinha e garagem - R$ 95.000,00 

Casa Villages – Etapa Pitangueiras - 03 quartos sendo um suíte, sala
ampla, cozinha, banheiro social e varanda ampliada – R$ 70.000,00

Lote Itaguaí II - Rua 26 com área 360 m2 – R$ 25.000,00

Lote Itaguaí III - Av.D – esquina com 402,60 m2 -R$ 22.000,00

Lote Itanhangá I - Av.C – Qd.43 - com 360 m2 - R$ 32.000,00

Imóvel Comercial - Itaicí II – Caminho do Lago - Área 1.621,65 m2.
24 mts de frente. Contendo uma casa com 02 quartos, 2 banheiros, sala,
cozinha, área de serviço e garagem em L. R$ 150.000,00

Imóvel Comercial – Centro – Rua Ciro Palmerston com Rua José Borges
nº.108 - Duas casas, área do terreno 940 m2. Área construída 440 m2 –
R$ 1.200.000,00.

Imóvel Comercial – Centro – Próximo do Batalhão dos Bombeiros –
Com 2.664,86 m2 – sendo 54,30 frente. Casa com 03 quartos, banheiro
social, sala, cozinha, área para churrasco – R$ 220.000,00.

Residencial Akauã Thermas Park
Descrição: Três quartos - Modelo Maior

Valor: R$ 170.000,00
(Cento e Setenta Mil Reais)

Visite o nosso web-site:
www.froioimoveis.com

Apartamento Residencial
Thermas do Bandeirante

 com 2/4 sendo 1 suite sala
cozinha e banheiro social

Apartamento tipo Flat
Sol da manhã, cozinha

americana, área de lazer
completa.

Residencial Privê das Thermas II

Apartamentos de 2
quartos sendo 1 suite

Golden Dolphin Resort

ALUGUEL MENSAL NA FILIAL

Casa no Itaici II - 3/4 sendo 1 suite.R$
700,00

Casa com 3/4 no Itanhanga.

Barracão no Itanhanga I - 2/4 sendo
1 suite. R$ 380,00

Barracão no Itaici - 2/4. R$ 350,00

Kit Net no Jardim Roma um quarto
com banheiro. R$ 170,00

ALUGUEL NA MATRIZ

Apto. no Residencial Orquideas da
Serra com 2/4. R$ 450,00 incluso o
condominio

Apto. no Residencial Monte Sinai, 2/
4. R$ 470,00 Incluso o condominio.

Apto. no Residencial Varanda de
Caldas, 2/4. 250,00 + o condominio.

Salas Comerciais na Ciro Palmerston
- em frente ao materno a maior custa
R$ 330,00 a menor custa R$ 250,00

VENDAS

APTO - Atalanta- ¾ sendo 1 suíte,
sala, cozinha, banheiro social. R$
70.000,00. Ref. 186

APTO - Thermas do Bandeirantes-2/
4 sendo1suíte. Excelente parque
aquático,facilitamos em até seis pa-
gamentos.     Ref. 143

APTO no Varanda dos Buritis- 2/4
mobiliado. R$ 65.000,00.

APTO Residencial Aruba, 3/4 sendo
1 suíte + dependencia de emprega-
da. Preço de Oportunidade!!!

APTO Residencial Prive das Thermas
II, 2/4 sendo 1 suíte  c/ parque aquá-
tico. Ref.: 227

APTO Residêncial Prive das Thermas
I, 3/4 sendo 1 suíte (mobiliado)

APTO2/4 sendo 1 suite,mobiliado.
Nova Vila

Casa- Parque das Brisas III- 2/4,
sala,cozinha, cerâmica, pintura
grafitado. Ótimo Preço. Ref. 248

Casa- Itaguaí II- ¾ sendo 2 suítes,
amplo salão na parte superior. Ref.

121

Casa- Itajá- ¾ sendo 1 suíte, c/ bar-
racão nos fundos c/ três cômodos.
R$ 100.000,00. Ref. 131

Casa 160 no Resort Di Roma, 1/4
mobiliado, frente para piscina.

Casa4/4, 2 suites, itaici, R$
90.000,00

Casa 2/4, sl, copa, coz. garagem +
edícula nos fundos. Itaguai II, Exc.
localização. R4 75.000,00

Barracão 2/4, forrado, Itaguaí II, R$
35.000,00

Barracão2/4 na lage, Ágio R$
18.000,00 + parcelas R4153,00

Lote- Setor Aeroporto, R$
7.000,00,. Exc. localização

Lote- Itanhangá I- Rua A-2, Qd.:02,
Lote 10- 600m². R$ 25.000,00. Ref.
225

Lote- Itanhangá I- Rua D11, Qd.:
92, Lote 24, 360m². R$ 25.000,00.
Ref. 219

Lote- Belvedere- Qd.: 38, Lote 30
com 360m². R$ 16.000,00. Ref. 222

Lote- Centro- Rua Vera Cruz, Qd.:
28 com 858m². R$ 200.000,00. Ref.
229

Lote- Itanhangá D11 - 360 m2 . Ref.:
220

Área Urbana- Bandeirante- Av. do
Contorno, chácaras 4 e 5. R$
150.000,00. Ref. 228

Casa com 3/4 mais edícula na Rua
P, Nova Vila R$ 115.000,00

Apto. de 2/4 sendo 1 suíte no Cen-
tro c/ piscinas thermais R$
75.000,00 no Edifico Florência.

Apto. de 1/4 no Centro c/ piscinas
thermais R$ 55.000,00 no Edifico
Florência.

Barracão com 3/4, sala, cozinha,
varanda no Setor Universitário (si-
nal de R$ 8.000,00 mais 24 x
500,00)

Chácara no Jardim Tangara 809 m²
R$10.000,00
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Malhação
17h30

Félix briga com Adriano.
Fernandinho revela o pacto de
lealdade de Débora, Felipa e
Yasmin e comprova que as três
estavam mentindo. Félix
repreende Débora e avisa que
não irá mais patrocinar sua
banda. Olívia diz a Bodão que
não está grávida. Andréas
convence Béatrice a liberar o
tempo livre no colégio. Débora
dá roupas novas a Pedro.

Clarice ameaça se vingar de
Pedro caso aconteça algo com
Flávio. Custódia convence Juju
a fazer o transplante. A chefe da
Secretaria de Educação
suspende Miriam. Beatriz acha
que Flávio não quer mais saber
dela. Clarice desconfia que o
telefone esteja grampeado.
Agripina decide comprar um
vestido de noiva. Juju se prepara
para o transplante.

Alice corre e sai gritando. Felipe
ouve os gritos. Alice foge. Paulo
discute com Neide. Jurandir
aponta a arma para Alice. Felipe
vê a cena e atira-se sobre
Jurandir. Alice pega a arma,
aponta para Jurandir e o manda
soltar Felipe. Jurandir escapa e
rende Alice. Ele aponta a arma
para a cabeça de Alice e diz que
se Felipe fizer alguma coisa,
morre.

Condessa convida Gioconda
para conhecer sua ONG e ela
promete ajudá-la. Júlia tenta
consolar Evilásio. Célia assina
os papéis do divórcio que
Antônio lhe entrega. Gabriel é
rejeitado em uma entrevista de
emprego. Célia reclama de
Débora e Antônio garante que
está muito feliz com ela.
Macieira e César aplicam a
prova em Clarissa.

Padre Inácio lamenta. Laura
quer saber o que Chico
conversou com Henrique.
Miguel conta a Laura que padre
Inácio corre o risco de perder a
paróquia. Miguel e Laura
combinam ir embora. Laura e
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